
Pas på generationstyve! Det er nu, 
du skal handle.
Holder du af frihed? Vil du selv kunne vælge dit liv? Er 
du utilfreds med, at du skal betale regningen for sidste 
generations ødselhed? Vil du have et uddannelsessys-
tem, der virker? Så bør du stemme på Liberal Alliance! 
 
Danmark har kurs mod afgrunden, og de såkaldt an-
svarlige politikere på Christiansborg magter ikke at rette 
kursen op. Pengene fosser ud af statskassen. Arbejds-
løsheden stiger og stiger. Skoler og universiteter er 
nærmest sparet ihjel. Sygehusene har ventelister, og 
folk må overnatte på gangene. 

Sådan er Danmark i dag. Hvordan kan det gå til, når vi 
samtidig betaler verdens højeste skat? Svaret er enkelt: 
Landets politikere mangler mod til at søge reelle løs-
ninger og gennemføre de nødvendige reformer. Det 
betyder, at du, der er ung, vokser op i en verden, hvor 
du kommer til at betale hele regningen for regeringens 
sløseri. Men Liberal Alliance har et svar -- her er, hvad 
vi mener, der skal til: 

1. Skatten skal ned, så Danmarks konkurrenceevne 
styrkes. Det kræver vækst og nye indtægter i statskas-
sen at bevare den danske velfærdsmodel med uddan-
nelse, sundhedsvæsen, socialt sikkerhedsnet og pen-
sion.

2. Den offentlige sektor skal effektiviseres. Vi vil have 
mere og bedre service for pengene -- og det kan også 
lade sig gøre, hvis vi bare organiserer os lidt klogere og 

gennemfører en længe tiltrængt afbureaukratisering og 
oprydning i den jungle af regler, kontroller og rapporte-
ring, som findes i dag. 

3. Massive økonomiske reformer er nødvendige. Det 
er f.eks. ikke acceptabelt, at regeringen nedprioriterer 
uddannelse og sundhedsvæsen til fordel for en efter-
lønsordning, der sender friske 60-årige på pension med 
massivt tilskud.

Det er nu, du skal gøre din indflydelse gældende, hvis 
du vil undgå at overtage  en verden, hvor magtgale po-
litikere har sat din fremtid over styr! 

Liberal Alliance står for en klar liberal politik: Vi tror på din 
ret til at forme din egen tilværelse. Vi respekterer dig som 
individ og mener, at du fortjener udstrakt frihed i stedet for 
den kontrol og mistænkeliggørelse, du mødes med i dag. Og 
vi ønsker et bedre uddannelsessystem -- bl.a. med retten til at 
oppebære SU, selvom du arbejder ved siden af. Læs mere på 
vores hjemmeside -- www.liberalalliance.dk, og mød os på 
Facebook  bit.ly/liberalalliance.

Giv os (mindts) otte mandater til næste valg.  
Så genindfører vi fornuften i dansk politik.

Bedste hilsener

Anders Samuelsen

LIBERAL ALLIANCE støtter 
en borgerlig regering og har 
fire mærkesager:

SKAT: Skatten skal ned på 
40%. Efterlønnen afskaffes. 

VÆKST: Bedre vilkår for 
erhvervslivet skaber ny vækst 
og gør det muligt at betale for 
velfærdsstaten.

EFFEKTIVITET: Offentligt 
forbrug skal effektiviseres. Vi 
skal have mere for pengene.

FRIHED: Mindre ’Big Mother’ 
og mere personlig frihed. Slut 
med tåbelige ‘paniklove’. 


